
UCHWAŁA NR XVI/168/20
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego przy ul. 
Zbożowej w Mogilnie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2018 r., poz. 1945 oraz z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 
1696, 1716 i 1815), uchwala się, co następuje:

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1. 1. Po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Mogilno, uchwalonego Uchwałą Nr VIII/56/15 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 
17 kwietnia 2015 r., uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego przy ul. 
Zbożowej w Mogilnie, w granicach określonych uchwałą Nr XXVIII/310/17 z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

2. Integralną część planu miejscowego stanowi rysunek planu w skali 1:1000, jako załącznik nr 1 do 
uchwały.

3. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

4. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Uchwała ustanawia obowiązujące na terenie objętym planem przepisy prawa miejscowego dotyczące 
przeznaczenia i sposobu zagospodarowania poszczególnych terenów oraz określa konieczne dla osiągnięcia 
zamierzonych celów - nakazy, zakazy, dopuszczenia i ograniczenia.

2. Przepisy prawne niniejszej uchwały nie mogą być stosowane wybiórczo oraz

w oderwaniu od ustaleń rysunku stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. 1. W realizacji planu, oprócz ustaleń zawartych w niniejszej uchwale, mają zastosowanie przepisy 
odrębne wraz z aktami wykonawczymi.

2. Każdy teren wydzielony liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania określony jest symbolem, składającym się kolejno z pomocniczego numeru terenu oraz liter 
zgodnie z oznaczeniami rysunku planu miejscowego stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Na rysunku planu obowiązującymi ustaleniami są następujące oznaczenia graficzne:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2020 r.

Poz. 1171



1) granica obszaru objętego planem;

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

3) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) wymiary;

5) pas technologiczny linii elektroenergetycznej;

6) strefa kontrolowana gazociągu wysokiego ciśnienia dla budynków mieszkalnych;

7) symbol identyfikujący tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania:

a) MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,

b) MW – tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej,

c) U – tereny zabudowy usługowej,

d) ZP – tereny ogólnodostępnej zieleni urządzonej,

e) KDD – tereny komunikacji - droga publiczna klasy dojazdowej,

f) KS – tereny komunikacji - parking.

2. Oznaczenia graficzne znajdujące się na rysunku planu, niewymienione w ust. 1, mają charakter 
informacyjny.

3. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) planie – należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego określony w §1.1. 
niniejszej uchwały;

2) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi oraz akty 
prawa stanowionego przez organy samorządu województwa i wojewodę;

3) terenie – należy przez to rozumieć teren wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi tereny 
o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

4) obiektach i urządzeniach infrastruktury technicznej – rozumie się przez to obiekty i urządzenia służące do 
odprowadzania ścieków, gromadzenia i odprowadzania wód opadowych i systemów drenażowych, 
zaopatrzenia w wodę; dostarczania ciepła, energii elektrycznej, gazu, umożliwiające wymianę informacji, 
transportu zbiorowego, utrzymania ulic, dróg i zieleni urządzonej i inne obiekty techniczne niezbędne dla 
prawidłowego zaspokajania potrzeb użytkowników;

5) maksymalnej nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię przedstawioną na rysunku 
planu, wyznaczającą granicę części wewnętrznej terenu, poza którym nie może być sytuowana zabudowa, 
z wyłączeniem:

a) podziemnych części budynku znajdujących się całkowicie poniżej poziomu terenu,

b) grubości warstw izolacji termicznej, tynków lub okładzin zewnętrznych,

c) okapów i gzymsów, rynien, rur spustowych, podokienników oraz innych detali wystroju 
architektonicznego elewacji, które mogą wykraczać poza linię zabudowy nie więcej niż 0,8 m,

d) daszków nad wejściami, balkonów, galerii, tarasów, wykuszy, schodów zewnętrznych, pochylni, ramp, 
które mogą wykraczać poza linię zabudowy nie więcej niż 1,5 m,

e) miejsc do czasowego gromadzenia odpadów stałych oraz infrastruktury technicznej;

6) pasie technologicznym linii elektroenergetycznej – należy przez to rozumieć obszar wyznaczony na 
rysunku planu, przeznaczony pod realizację inwestycji celu publicznego związanego z budową, rozbudową, 
przebudową, nadbudową, odbudową i remontem lub utrzymaniem linii elektroenergetycznej, 
z ograniczeniami w zabudowie i zagospodarowaniu terenu, wynikającymi z przepisów planu oraz 
przepisów odrębnych;

7) zieleni wysokiej – należy przez to rozumieć zadrzewienia, zakrzewienia i roślinność o wysokości powyżej 
4,0 m n.p.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1171



Rozdział 2.
Ogólne zasady zagospodarowania obowiązujące na terenie objętym planem

§ 5. 1. Ustalenia ogólne obowiązują dla wszystkich terenów w granicach obszaru objętego planem, o ile 
ustalenia szczegółowe nie stanowią inaczej.

2. Przeznaczenie terenu oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania: według ustaleń szczegółowych.

3. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: według ustaleń szczegółowych.

4. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz kształtowania krajobrazu:

1) dopuszczalne poziomy natężenia pola elektrycznego, pola magnetycznego oraz wartość progowa poziomu 
hałasu dla poszczególnych terenów według ich przeznaczenia – zgodnie z przepisami odrębnymi;

2) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie oraz zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, 
zgodnie z przepisami odrębnymi, z wyłączeniem inwestycji celu publicznego z zakresu łączności 
publicznej;

3) projektowane użytkowanie i zagospodarowanie terenu nie może stanowić źródła zanieczyszczeń dla 
środowiska wodno-gruntowego.

5. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury 
współczesnej: z zachowaniem przepisów odrębnych.

6. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: nie ustala się.

7. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do parkowania 
w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich 
realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: według ustaleń szczegółowych.

8. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa:

1) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
przepisów o ochronie przyrody - nie występują;

2) granice i sposoby zagospodarowania terenów leśnych, podlegających ochronie na podstawie przepisów 
o lasach - nie występują;

3) granice i sposoby zagospodarowania terenów wód powierzchniowych podlegających ochronie na 
podstawie przepisów odrębnych dotyczących ochrony wód - nie występują;

4) tereny górnicze - nie występują;

5) udokumentowane złoża kopalin - nie występują;

6) obszary szczególnego zagrożenia powodzią - nie występują;

7) obszary osuwania się mas ziemnych - nie występują;

8) krajobrazy priorytetowe określone w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa – dla obszaru województwa nie sporządzono audytu krajobrazowego, 
krajobrazy priorytetowe nie występują w planie zagospodarowania przestrzennego województwa.

9. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym: 
nie występuje potrzeba określania.

10. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy:

1) ustala się przebieg pasa technologicznego linii elektroenergetycznej o szerokościach:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1171



a) 40,0 m po 20,0 m po obu stronach osi linii 110 kV,

b) 10,0 m, po 5,0 m po obu stronach osi linii 15 kV;

2) w pasie technologicznym linii elektroenergetycznej obowiązują następujące zasady:

a) zakaz budowy, rozbudowy i przebudowy obiektów budowlanych z pomieszczeniami przeznaczonymi na 
pobyt ludzi,

b) zakaz lokalizowania budowli z wyłączeniem sieci, przyłączy i urządzeń infrastruktury technicznej,

c) zakaz tworzenia hałd i nasypów,

d) zakaz nasadzeń i utrzymywania zieleni wysokiej;

3) w przypadku przebudowy lub likwidacji linii elektroenergetycznej ograniczenia związane z pasem 
technologicznym staną się nieaktualne;

4) ustala się strefę kontrolowaną gazociągu wysokiego ciśnienia DN 700 MOP 8,4 MPa relacji Gustorzyn – 
Mogilno o szerokości 100,0 m po 50,0 m po obu stronach osi gazociągu, w której obowiązuje zakaz 
zabudowy dla budynków mieszkalnych;

5) w strefie kontrolowanej obowiązuje zakaz wznoszenia obiektów budowlanych, urządzania stałych składów 
i magazynów oraz podejmowania działań mogących spowodować uszkodzenie gazociągu; dla pozostałych 
obiektów terenowych obowiązują przepisy odrębne;

6) pas eksploatacyjny gazociągu obejmuje obszar o szerokości 6,0 m po 3,0 m po obu stronach osi gazociągu, 
w którym obowiązuje zakaz urządzania dróg, postoju ciężkiego sprzętu mechanicznego, odkładania ziemi 
z wykopów, zmniejszania przykrycia gazociągu oraz nasadzania drzew i krzewów;

7) w przypadku przebudowy lub likwidacji gazociągu wysokiego ciśnienia ograniczenia związane ze strefą 
kontrolowaną staną się nieaktualne – należy stosować przepisy odrębne.

11. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:

1) dopuszcza się budowę, przebudowę i rozbudowę obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej;

2) w przypadku lokalizacji obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej obowiązuje nakaz udostępniania 
terenu do celów eksploatacji, konserwacji i w razie awarii;

3) obsługa komunikacyjna terenów poprzez drogę publiczną klasy dojazdowej oznaczoną symbolem 4KDD - 
zgodnie z rysunkiem planu oraz drogę publiczną zlokalizowaną poza granicą obszaru objętego planem;

4) wewnętrzna komunikacja terenu: drogi wewnętrzne, miejsca parkingowe i place manewrowe należy 
wydzielić w sposób zapewniający bezpieczeństwo oraz połączenie z drogą publiczną z zachowaniem 
przepisów odrębnych;

5) zasady obsługi w zakresie zaopatrzenia w wodę: z istniejącej gminnej sieci wodociągowej uzbrojonej 
w zasuwy i hydranty przeciwpożarowe w ilości zgodnej z przepisami odrębnymi;

6) zasady obsługi w zakresie kanalizacji sanitarnej: do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej z zachowaniem 
przepisów odrębnych;

7) odprowadzanie wód opadowych: z zachowaniem przepisów odrębnych;

8) zasady obsługi w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną: z wykorzystaniem indywidualnych urządzeń 
zasilanych gazem, energią elektryczną lub innych paliw i technologii z zachowaniem przepisów odrębnych, 
w tym pochodzących ze źródeł energii odnawialnej, z wyłączeniem lokalizacji elektrowni wiatrowych lub 
podłączenie do miejskiej sieci;

9) zasady obsługi w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną:

a) zasilanie z istniejących i projektowanych linii kablowych z zachowaniem przepisów odrębnych,

b) dopuszcza się możliwość budowy stacji transformatorowych z zachowaniem przepisów odrębnych,

c) w granicach obszaru objętego planem przebiegają  linie energetyczne 110 kV i 15 kV, dla których 
obowiązują ustalenia §5 ust. 10 pkt od 1 do 3;

10) zaopatrzenie w gaz:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1171



a) z istniejącej i projektowanej sieci gazowej z zachowaniem przepisów odrębnych,

b) w granicach obszaru objętego planem przebiega gazociąg wysokiego ciśnienia DN 700 MOP 8,4 MPa 
relacji Gustorzyn – Mogilno, dla którego obowiązują ustalenia §5 ust. 10 pkt 4;

11) zasady obsługi w zakresie odpadów: gromadzenie odpadów stałych w zamykanych, przenośnych 
pojemnikach do czasowego gromadzenia tych odpadów, w ilości dostosowanej do potrzeb, 
zlokalizowanych z zachowaniem estetyki i izolacji, z zapewnieniem odpowiedniego dostępu dla ich 
wywozu, z zachowaniem przepisów odrębnych.

12. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów: do czasu 
realizacji ustaleń planu dopuszcza się użytkowanie terenów na dotychczas obowiązujących zasadach.

13. Wysokość stawki procentowej służącej naliczeniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości: 
według ustaleń szczegółowych.

Rozdział 3.
Szczegółowe zasady zagospodarowania obowiązujące na terenie objętym planem

§ 6. 1. W granicach obszaru objętego planem wyznacza się tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
– określone liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania 
na rysunku planu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, oznaczone symbolami 8MN i 9MN.

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:

1) dopuszcza się lokalizację budynków mieszkalnych jednorodzinnych przy granicy działek w zabudowie 
szeregowej,

2) obowiązuje zachowanie spójnych parametrów poszczególnych budynków mieszkalnych jednorodzinnych 
w zabudowie  szeregowej, takich jak wysokość, geometria i kolorystyka pokrycia dachu,

3) na każdej działce dopuszcza się lokalizację jednego budynku mieszkalnego oraz jednego  budynku 
gospodarczego, funkcja garażowa wbudowana lub zespolona z budynkiem mieszkalnym;

4) zabudowę gospodarczą należy realizować w zespołach dla dwóch działek i lokalizować przy granicy 
między tymi działkami;

5) budynki należy lokalizować z zachowaniem maksymalnej nieprzekraczalnej linii zabudowy według 
rysunku planu.

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do parkowania 
w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich 
realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów:

1) na poszczególnych działkach przewiduje się lokalizację zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
wyłącznie w układzie szeregowym,

2) wysokość zabudowy:

a) dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego do 10,0 m, maksymalnie dwie kondygnacje nadziemne - 
w tym poddasze użytkowe, dopuszcza się podpiwniczenie,

b) dla budynku gospodarczego do 4,0 m, jedna kondygnacja nadziemna;

3) geometria dachów: jedno, dwu lub wielospadowe, o kącie nachylenia połaci dachowych od 1° do 45°;

4) wskaźnik intensywności zabudowy: minimum 0,05, maksymalnie 2,1;

5) ustala się maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy określone na rysunku planu;

6) wymagany udział powierzchni biologicznie czynnej działki budowlanej: 40%;

7) obszar przeznaczony pod zabudowę, dojścia, dojazdy, miejsca postojowe, utwardzone nawierzchnie 
nie powinien przekraczać: 60% powierzchni działki,

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1171



8) w granicach działki budowlanej należy przewidzieć minimum 2 miejsca parkingowe dla jednego 
mieszkania realizowane jako stanowiska odkryte;

9) miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich realizacji: 
nie występuje potrzeba określenia;

10) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej: minimum 400 m2, z uwzględnieniem 
zachowania linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania wskazanych na rysunku planu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Wysokość stawki procentowej służącej naliczeniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości: 30%.

§ 7. 1. W granicach obszaru objętego planem wyznacza się teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 
– określony liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania 
na rysunku planu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, oznaczony symbolem 2MW.

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:

1) obowiązuje zachowanie spójnych parametrów poszczególnych budynków mieszkalnych wielorodzinnych, 
takich jak wysokość, geometria i kolorystyka pokrycia dachu;

2) dopuszcza się realizację terenowych urządzeń sportu i rekreacji, placu zabaw oraz zieleni towarzyszącej;

3) budynki należy lokalizować z zachowaniem maksymalnej nieprzekraczalnej linii zabudowy według 
rysunku planu.

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do parkowania 
w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich 
realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów:

1) wysokość zabudowy: wysokość zabudowy maksymalnie 20,0 m, z wyłączeniem urządzeń wentylacji, 
przewodów spalinowych i innych urządzeń technicznych;

2) geometria dachów: jedno, dwu lub wielospadowe, o kącie nachylenia połaci dachowych od 1° do 45°;

3) wskaźnik intensywności zabudowy: minimum 0,05, maksymalnie 4,0;

4) ustala się maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy określone na rysunku planu;

5) wymagany udział powierzchni biologicznie czynnej działki budowlanej: 30%;

6) obszar przeznaczony pod zabudowę, dojścia, dojazdy, miejsca postojowe, utwardzone nawierzchnie 
nie powinien przekraczać: 70% powierzchni działki,

7) w granicach działki należy przewidzieć minimum 1 miejsce parkingowe na mieszkanie; dopuszcza się 
parkingi podziemne z zastrzeżeniem, iż minimum 30% miejsc parkingowych należy realizować jako 
stanowiska odkryte naziemne;

8) miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich realizacji: 
minimum jedno miejsce parkingowe dla jednego budynku mieszkalnego wielorodzinnego.

4. Wysokość stawki procentowej służącej naliczeniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości: 30%.

§ 8. 1. W granicach obszaru objętego planem wyznacza się teren zabudowy usługowej – określony liniami 
rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania na rysunku planu, 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, oznaczony symbolem 6U.

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:

1) dopuszcza się realizację zieleni towarzyszącej;

2) budynki należy lokalizować z zachowaniem maksymalnej nieprzekraczalnej linii zabudowy według 
rysunku planu.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1171



3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do parkowania 
w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich 
realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów:

1) wysokość zabudowy maksymalnie 12,0 m, z wyłączeniem urządzeń wentylacji, przewodów spalinowych 
i innych urządzeń technicznych;

2) geometria dachów: płaskie lub jedno, dwu bądź wielospadowe, kąt nachylenia połaci dachowych od 1O do 
45O; 

3) obowiązujący kierunek głównej kalenicy w układzie równoległym lub prostopadłym do maksymalnych 
nieprzekraczalnych linii zabudowy;

4) wskaźnik intensywności zabudowy: minimum 0,01 maksymalnie 1,0;

5) wymagany udział powierzchni biologicznie czynnej: minimum 30% powierzchni działki budowlanej 
pozostawić ekologicznie czynnej, niezabudowanej i nieutwardzonej;

6) obszar przeznaczony pod zabudowę, dojścia, dojazdy, miejsca postojowe, utwardzone nawierzchnie 
nie powinien przekraczać 70% powierzchni terenu lub działki;

7) należy przewidzieć minimum 3 miejsca parkingowe na 100 m2 powierzchni obiektów usługowych;

8) miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich realizacji: 
minimum 1 miejsca parkingowe na 200 m2 powierzchni obiektów usługowych. 

4. Wysokość stawki procentowej służącej naliczeniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości: 30%.

§ 9. 1. W granicach obszaru objętego planem wyznacza się tereny ogólnodostępnej zieleni urządzonej – 
określone liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania 
na rysunku planu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, oznaczony symbolem 1ZP i 7ZP.

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:

1) dopuszcza się budowę ciągów pieszych (chodniki), urządzeń rekreacji terenowej, placu zabaw, fontanny, 
oświetlenia terenu itp.;

2) dopuszcza się lokalizację obiektów tymczasowych sezonowych lub związanych z organizacją  imprez 
plenerowych.

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do parkowania 
w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich 
realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: nie dotyczy.

4. Wysokość stawki procentowej służącej naliczeniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości: 1%.

§ 10. 1. W granicach obszaru objętego planem wyznacza się tereny komunikacji - droga publiczna klasy 
dojazdowej – określona liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania na rysunku planu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, oznaczony symbolem 
4KDD.

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:

1) wymagane jest zapewnienie ciągłości powiązań elementów pasa drogowego, w tym jezdni ścieżek 
rowerowych, chodników z zewnętrznym układem komunikacyjnym;

2) tereny w liniach rozgraniczających dróg przeznaczone są do ruchu pojazdów i ruchu pieszych, 
z dopuszczeniem postoju pojazdów, lokalizacji ścieżek rowerowych i urządzeń infrastruktury technicznej, 
z zachowaniem przepisów odrębnych;

3) droga o szerokości w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1171



3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do parkowania 
w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich 
realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: nie dotyczy.

4. Wysokość stawki procentowej służącej naliczeniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości: 1%.

§ 11. 1. W granicach obszaru objętego planem wyznacza się tereny komunikacji – parking – określone 
liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania na rysunku 
planu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, oznaczone symbolami 3KS i 5KS.

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:

1) zakaz lokalizacji obiektów kubaturowych;

2) dopuszcza się utwardzenie terenu, z zachowaniem przepisów odrębnych w zakresie odprowadzania wód 
opadowych i roztopowych.

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczba miejsc do parkowania 
w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich 
realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: nie dotyczy.

4. Wysokość stawki procentowej służącej naliczeniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości: 1%.

Rozdział 4.
Przepisy końcowe

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna.

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz 
poprzez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Mogilnie.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Przewodniczący Rady

Paweł Molenda

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1171



5.0
0m

5.0
0m

20
.0

0m

20
.0

0m

50
.0

0m

50
.0

0m

2MW

8MN
6U4K

D
D

4KDD 5KS

3KS

4KDD

8.
00

m

10
.0

0m

20.00m

10.00m

5.
00

m

5.
00

m

12
.0

0m

8.
00

m

9MN 7ZP 12
.0

0m

12
.0

0m

8.00m

8.00m

12.00m 12.00m 12.00m 12.00m 12.00m

12.00m 12.00m 12.00m 12.00m 12.00m 12.00m 12.00m 12.00m

5.
00

m
5.

00
m

1ZP

10.00m

4KDD

ORGAN SPORZĄDZAJĄCY :

BURMISTRZ MOGILNA

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XVI/168/20
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE
Z DNIA 26 LUTEGO 2020 r.

0 10 20 30 40 50 60 80 90 10070 m

RYSUNEK PLANU                SKALA 1:1000

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
TERENU POŁOŻONEGO PRZY UL.ZBOŻOWEJ W MOGILNIE

LEGENDA
OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE

SYMBOL IDENTYFIKUJĄCY TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM
PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH
ZAGOSPODAROWANIA

MAKSYMALNE NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

WYMIARY

MN TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  GMINY MOGILNO,

UCHWALONEGO UCHWAŁĄ NR VIII / 56 /15 RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE  Z DNIA 17 kwietnia 2015 r.

skala 1:10 000

8.00m

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

PAS TECHNOLOGICZNY LINI ELEKTROENERGETYCZNEJ

MW

U

ZP

KDD

KS

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ

TERENY ZABUDOWY USŁUGOWEJ

TERENY OGÓLNODOSTĘPNEJ ZIELENI URZĄDZONEJ

TERENY KOMUNIKACJI - DROGA PUBLICZNA
KLASY DOJAZDOWEJ

TERENY KOMUNIKACJI - PARKING

STREFA KONTROLOWANA GAZOCIĄGU
WYSOKIEGO CIŚNIENIA DLA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH

OZNACZENIA INFORMACYJNE

LINIE PODZIAŁU NA DZIAŁKI BUDOWLANE - ORIENTACYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1171

AutoCAD SHX Text
96.4

AutoCAD SHX Text_1
96.8

AutoCAD SHX Text_2
98.7

AutoCAD SHX Text_3
75.7

AutoCAD SHX Text_4
93.7

AutoCAD SHX Text_5
96.6

AutoCAD SHX Text_6
94.9

AutoCAD SHX Text_7
98.4

AutoCAD SHX Text_8
94.6

AutoCAD SHX Text_9
93.5

AutoCAD SHX Text_10
94.8

AutoCAD SHX Text_11
93.7

AutoCAD SHX Text_12
94.1

AutoCAD SHX Text_13
94.7

AutoCAD SHX Text_14
93.6

AutoCAD SHX Text_15
93.9

AutoCAD SHX Text_16
96.0

AutoCAD SHX Text_17
94.6

AutoCAD SHX Text_18
96.3

AutoCAD SHX Text_19
96.1

AutoCAD SHX Text_20
95.7

AutoCAD SHX Text_21
97.3

AutoCAD SHX Text_22
96.2

AutoCAD SHX Text_23
94.5

AutoCAD SHX Text_24
94.9

AutoCAD SHX Text_25
96.8

AutoCAD SHX Text_26
96.55

AutoCAD SHX Text_27
96.0

AutoCAD SHX Text_28
95.60

AutoCAD SHX Text_29
983.0

AutoCAD SHX Text_30
95.2

AutoCAD SHX Text_31
94.5

AutoCAD SHX Text_32
95.1

AutoCAD SHX Text_33
94.53

AutoCAD SHX Text_34
95.0

AutoCAD SHX Text_35
95.5

AutoCAD SHX Text_36
95.5

AutoCAD SHX Text_37
97.4

AutoCAD SHX Text_38
96.3

AutoCAD SHX Text_39
96.0

AutoCAD SHX Text_40
95.2

AutoCAD SHX Text_41
96.0

AutoCAD SHX Text_42
96.0

AutoCAD SHX Text_43
96.8

AutoCAD SHX Text_44
100.6

AutoCAD SHX Text_45
96.06

AutoCAD SHX Text_46
96.91

AutoCAD SHX Text_47
75.8

AutoCAD SHX Text_48
96.9

AutoCAD SHX Text_49
96.7

AutoCAD SHX Text_50
97.9

AutoCAD SHX Text_51
97.0

AutoCAD SHX Text_52
96.0

AutoCAD SHX Text_53
96.6

AutoCAD SHX Text_54
94.84

AutoCAD SHX Text_55
95.2

AutoCAD SHX Text_56
95.8

AutoCAD SHX Text_57
94.2

AutoCAD SHX Text_58
96.3

AutoCAD SHX Text_59
96.4

AutoCAD SHX Text_60
94.95

AutoCAD SHX Text_61
95.85

AutoCAD SHX Text_62
95.8

AutoCAD SHX Text_63
97.0

AutoCAD SHX Text_64
95.9

AutoCAD SHX Text_65
102.2

AutoCAD SHX Text_66
96.9

AutoCAD SHX Text_67
94.6

AutoCAD SHX Text_68
96.9

AutoCAD SHX Text_69
97.0

AutoCAD SHX Text_70
96.0

AutoCAD SHX Text_71
95.87

AutoCAD SHX Text_72
94.3

AutoCAD SHX Text_73
97.3

AutoCAD SHX Text_74
94.3

AutoCAD SHX Text_75
100.6

AutoCAD SHX Text_76
96.9

AutoCAD SHX Text_77
96.9

AutoCAD SHX Text_78
95.9

AutoCAD SHX Text_79
94.2

AutoCAD SHX Text_80
100.0

AutoCAD SHX Text_81
98.0

AutoCAD SHX Text_82
94.9

AutoCAD SHX Text_83
97.9

AutoCAD SHX Text_84
100.6

AutoCAD SHX Text_85
96.7

AutoCAD SHX Text_86
97.8

AutoCAD SHX Text_87
95.9

AutoCAD SHX Text_88
98.6

AutoCAD SHX Text_89
94.7

AutoCAD SHX Text_90
95.36

AutoCAD SHX Text_91
100.0

AutoCAD SHX Text_92
95.8

AutoCAD SHX Text_93
75.9

AutoCAD SHX Text_94
96.30

AutoCAD SHX Text_95
97.0

AutoCAD SHX Text_96
96.16

AutoCAD SHX Text_97
95.80

AutoCAD SHX Text_98
96.39

AutoCAD SHX Text_99
97.1

AutoCAD SHX Text_100
99.3

AutoCAD SHX Text_101
98.0

AutoCAD SHX Text_102
100.5

AutoCAD SHX Text_103
100.8

AutoCAD SHX Text_104
95.13

AutoCAD SHX Text_105
96.03

AutoCAD SHX Text_106
97.2

AutoCAD SHX Text_107
96.6

AutoCAD SHX Text_108
97.5

AutoCAD SHX Text_109
94.4

AutoCAD SHX Text_110
97.2

AutoCAD SHX Text_111
97.0

AutoCAD SHX Text_112
95.0

AutoCAD SHX Text_113
96.5

AutoCAD SHX Text_114
97.1

AutoCAD SHX Text_115
95.47

AutoCAD SHX Text_116
97.2

AutoCAD SHX Text_117
95.0

AutoCAD SHX Text_118
96.76

AutoCAD SHX Text_119
95.9

AutoCAD SHX Text_120
96.59

AutoCAD SHX Text_121
95.96

AutoCAD SHX Text_122
96.51

AutoCAD SHX Text_123
96.39

AutoCAD SHX Text_124
96.94

AutoCAD SHX Text_125
103.0

AutoCAD SHX Text_126
93.95

AutoCAD SHX Text_127
94.1

AutoCAD SHX Text_128
98.5

AutoCAD SHX Text_129
94.9

AutoCAD SHX Text_130
97.0

AutoCAD SHX Text_131
97.2

AutoCAD SHX Text_132
95.2

AutoCAD SHX Text_133
101.6

AutoCAD SHX Text_134
95.50

AutoCAD SHX Text_135
96.40

AutoCAD SHX Text_136
97.3

AutoCAD SHX Text_137
101.9

AutoCAD SHX Text_138
96.5

AutoCAD SHX Text_139
94.3

AutoCAD SHX Text_140
97.0

AutoCAD SHX Text_141
97.8

AutoCAD SHX Text_142
99.4

AutoCAD SHX Text_143
99.8

AutoCAD SHX Text_144
kl

AutoCAD SHX Text_145
e

AutoCAD SHX Text_146
99.8

AutoCAD SHX Text_147
100.1

AutoCAD SHX Text_148
99.5

AutoCAD SHX Text_149
97.4

AutoCAD SHX Text_150
99.00

AutoCAD SHX Text_151
97.9

AutoCAD SHX Text_152
97.1

AutoCAD SHX Text_153
g

AutoCAD SHX Text_154
99.4

AutoCAD SHX Text_155
kl

AutoCAD SHX Text_156
97.0

AutoCAD SHX Text_157
kl

AutoCAD SHX Text_158
98.66

AutoCAD SHX Text_159
97.0

AutoCAD SHX Text_160
95.09

AutoCAD SHX Text_161
97.26

AutoCAD SHX Text_162
96.9

AutoCAD SHX Text_163
96.26

AutoCAD SHX Text_164
97.3

AutoCAD SHX Text_165
98.9

AutoCAD SHX Text_166
97.7

AutoCAD SHX Text_167
97.06

AutoCAD SHX Text_168
w

AutoCAD SHX Text_169
98.56

AutoCAD SHX Text_170
95.0

AutoCAD SHX Text_171
99.4

AutoCAD SHX Text_172
99.4

AutoCAD SHX Text_173
96.8

AutoCAD SHX Text_174
97.8

AutoCAD SHX Text_175
99.4

AutoCAD SHX Text_176
94.6

AutoCAD SHX Text_177
98.51

AutoCAD SHX Text_178
93.3

AutoCAD SHX Text_179
98.54

AutoCAD SHX Text_180
92.7

AutoCAD SHX Text_181
95.7

AutoCAD SHX Text_182
99.0

AutoCAD SHX Text_183
98.5

AutoCAD SHX Text_184
98.45

AutoCAD SHX Text_185
95.6

AutoCAD SHX Text_186
96.4

AutoCAD SHX Text_187
98.18

AutoCAD SHX Text_188
93.7

AutoCAD SHX Text_189
98.45

AutoCAD SHX Text_190
98.3

AutoCAD SHX Text_191
99.2

AutoCAD SHX Text_192
99.04

AutoCAD SHX Text_193
95.06

AutoCAD SHX Text_194
g

AutoCAD SHX Text_195
93.83

AutoCAD SHX Text_196
100.8

AutoCAD SHX Text_197
97.4

AutoCAD SHX Text_198
97.6

AutoCAD SHX Text_199
96.2

AutoCAD SHX Text_200
97.6

AutoCAD SHX Text_201
98.4

AutoCAD SHX Text_202
98.40

AutoCAD SHX Text_203
98.1

AutoCAD SHX Text_204
98.42

AutoCAD SHX Text_205
98.50

AutoCAD SHX Text_206
102.6

AutoCAD SHX Text_207
93.63

AutoCAD SHX Text_208
101.21

AutoCAD SHX Text_209
100.52

AutoCAD SHX Text_210
102.6

AutoCAD SHX Text_211
101.9

AutoCAD SHX Text_212
98.6

AutoCAD SHX Text_213
102.5

AutoCAD SHX Text_214
98.16

AutoCAD SHX Text_215
98.17

AutoCAD SHX Text_216
98.23

AutoCAD SHX Text_217
97.2

AutoCAD SHX Text_218
102.0

AutoCAD SHX Text_219
95.3

AutoCAD SHX Text_220
101.96

AutoCAD SHX Text_221
97.79

AutoCAD SHX Text_222
96.96

AutoCAD SHX Text_223
102.1

AutoCAD SHX Text_224
101.72

AutoCAD SHX Text_225
97.4

AutoCAD SHX Text_226
97.6

AutoCAD SHX Text_227
100.39

AutoCAD SHX Text_228
96.2

AutoCAD SHX Text_229
97.55

AutoCAD SHX Text_230
97.51

AutoCAD SHX Text_231
97.47

AutoCAD SHX Text_232
95.2

AutoCAD SHX Text_233
96.7

AutoCAD SHX Text_234
97.2

AutoCAD SHX Text_235
91.9

AutoCAD SHX Text_236
93.3

AutoCAD SHX Text_237
92.1

AutoCAD SHX Text_238
95.1

AutoCAD SHX Text_239
96.3

AutoCAD SHX Text_240
95.6

AutoCAD SHX Text_241
93.2

AutoCAD SHX Text_242
91.56

AutoCAD SHX Text_243
96.77

AutoCAD SHX Text_244
94.8

AutoCAD SHX Text_245
94.8

AutoCAD SHX Text_246
95.7

AutoCAD SHX Text_247
94.8

AutoCAD SHX Text_248
95.7

AutoCAD SHX Text_249
96.40

AutoCAD SHX Text_250
96.39

AutoCAD SHX Text_251
96.34

AutoCAD SHX Text_252
93.0

AutoCAD SHX Text_253
92.9

AutoCAD SHX Text_254
92.9

AutoCAD SHX Text_255
92.7

AutoCAD SHX Text_256
92.9

AutoCAD SHX Text_257
94.7

AutoCAD SHX Text_258
92.8

AutoCAD SHX Text_259
96.4

AutoCAD SHX Text_260
93.3

AutoCAD SHX Text_261
96.3

AutoCAD SHX Text_262
95.7

AutoCAD SHX Text_263
95.9

AutoCAD SHX Text_264
94.4

AutoCAD SHX Text_265
94.5

AutoCAD SHX Text_266
94.8

AutoCAD SHX Text_267
95.8

AutoCAD SHX Text_268
95.6

AutoCAD SHX Text_269
94.6

AutoCAD SHX Text_270
94.7

AutoCAD SHX Text_271
92.0

AutoCAD SHX Text_272
95.44

AutoCAD SHX Text_273
93.7

AutoCAD SHX Text_274
95.27

AutoCAD SHX Text_275
95.07

AutoCAD SHX Text_276
93.8

AutoCAD SHX Text_277
94.6

AutoCAD SHX Text_278
92.1

AutoCAD SHX Text_279
92.1

AutoCAD SHX Text_280
92.1

AutoCAD SHX Text_281
92.2

AutoCAD SHX Text_282
91.9

AutoCAD SHX Text_283
94.1

AutoCAD SHX Text_284
91.3

AutoCAD SHX Text_285
92.1

AutoCAD SHX Text_286
91.7

AutoCAD SHX Text_287
92.1

AutoCAD SHX Text_288
94.79

AutoCAD SHX Text_289
93.45

AutoCAD SHX Text_290
94.98

AutoCAD SHX Text_291
91.91

AutoCAD SHX Text_292
90.76

AutoCAD SHX Text_293
94.2

AutoCAD SHX Text_294
94.4

AutoCAD SHX Text_295
94.36

AutoCAD SHX Text_296
90.70

AutoCAD SHX Text_297
91.98

AutoCAD SHX Text_298
93.1

AutoCAD SHX Text_299
94.17

AutoCAD SHX Text_300
94.17

AutoCAD SHX Text_301
93.36

AutoCAD SHX Text_302
94.1

AutoCAD SHX Text_303
94.3

AutoCAD SHX Text_304
e

AutoCAD SHX Text_305
94.66

AutoCAD SHX Text_306
94.77

AutoCAD SHX Text_307
94.73

AutoCAD SHX Text_308
94.50

AutoCAD SHX Text_309
95.2

AutoCAD SHX Text_310
95.16

AutoCAD SHX Text_311
93.48

AutoCAD SHX Text_312
91.9

AutoCAD SHX Text_313
94.51

AutoCAD SHX Text_314
94.46

AutoCAD SHX Text_315
90.20

AutoCAD SHX Text_316
91.81

AutoCAD SHX Text_317
95.2

AutoCAD SHX Text_318
94.7

AutoCAD SHX Text_319
94.82

AutoCAD SHX Text_320
94.66

AutoCAD SHX Text_321
94.9

AutoCAD SHX Text_322
92.2

AutoCAD SHX Text_323
90.86

AutoCAD SHX Text_324
94.59

AutoCAD SHX Text_325
94.29

AutoCAD SHX Text_326
94.10

AutoCAD SHX Text_327
94.25

AutoCAD SHX Text_328
94.26

AutoCAD SHX Text_329
95.29

AutoCAD SHX Text_330
93.61

AutoCAD SHX Text_331
94.25

AutoCAD SHX Text_332
94.18

AutoCAD SHX Text_333
94.5

AutoCAD SHX Text_334
93.7

AutoCAD SHX Text_335
94.4

AutoCAD SHX Text_336
95.0

AutoCAD SHX Text_337
95.4

AutoCAD SHX Text_338
92.0

AutoCAD SHX Text_339
94.12

AutoCAD SHX Text_340
94.42

AutoCAD SHX Text_341
94.5

AutoCAD SHX Text_342
92.0

AutoCAD SHX Text_343
94.4

AutoCAD SHX Text_344
94.4

AutoCAD SHX Text_345
93.91

AutoCAD SHX Text_346
93.02

AutoCAD SHX Text_347
kl

AutoCAD SHX Text_348
94.15

AutoCAD SHX Text_349
94.07

AutoCAD SHX Text_350
w

AutoCAD SHX Text_351
94.09

AutoCAD SHX Text_352
92.41

AutoCAD SHX Text_353
94.1

AutoCAD SHX Text_354
u

AutoCAD SHX Text_355
BNE

AutoCAD SHX Text_356
94.29

AutoCAD SHX Text_357
94.26

AutoCAD SHX Text_358
90.45

AutoCAD SHX Text_359
92.03

AutoCAD SHX Text_360
94.1

AutoCAD SHX Text_361
94.37

AutoCAD SHX Text_362
w

AutoCAD SHX Text_363
93.96

AutoCAD SHX Text_364
92.66

AutoCAD SHX Text_365
w

AutoCAD SHX Text_366
93.99

AutoCAD SHX Text_367
94.4

AutoCAD SHX Text_368
w

AutoCAD SHX Text_369
j.

AutoCAD SHX Text_370
94.23

AutoCAD SHX Text_371
94.10

AutoCAD SHX Text_372
94.51

AutoCAD SHX Text_373
94.1

AutoCAD SHX Text_374
93.88

AutoCAD SHX Text_375
93.74

AutoCAD SHX Text_376
93.3

AutoCAD SHX Text_377
94.08

AutoCAD SHX Text_378
93.86

AutoCAD SHX Text_379
w

AutoCAD SHX Text_380
93.91

AutoCAD SHX Text_381
92.6

AutoCAD SHX Text_382
w

AutoCAD SHX Text_383
93.47

AutoCAD SHX Text_384
92.5

AutoCAD SHX Text_385
94.3

AutoCAD SHX Text_386
ch.

AutoCAD SHX Text_387
92.7

AutoCAD SHX Text_388
94.06

AutoCAD SHX Text_389
94.21

AutoCAD SHX Text_390
92.4

AutoCAD SHX Text_391
w90c

AutoCAD SHX Text_392
wD40c

AutoCAD SHX Text_393
wD90c

AutoCAD SHX Text_394
wD90c

AutoCAD SHX Text_395
wDc

AutoCAD SHX Text_396
wDc

AutoCAD SHX Text_397
gD700c

AutoCAD SHX Text_398
eWc

AutoCAD SHX Text_399
eWc

AutoCAD SHX Text_400
eWc

AutoCAD SHX Text_401
eWc

AutoCAD SHX Text_402
eNc

AutoCAD SHX Text_403
3eSDc

AutoCAD SHX Text_404
3eSDc

AutoCAD SHX Text_405
3eSDc

AutoCAD SHX Text_406
3eSDc

AutoCAD SHX Text_407
tDc

AutoCAD SHX Text_408
tAc

AutoCAD SHX Text_409
w

AutoCAD SHX Text_410
w

AutoCAD SHX Text_411
j.br.

AutoCAD SHX Text_412
j.br.

AutoCAD SHX Text_413
1

AutoCAD SHX Text_414
w

AutoCAD SHX Text_415
w

AutoCAD SHX Text_416
j.mb.

AutoCAD SHX Text_417
w160c

AutoCAD SHX Text_418
w160c

AutoCAD SHX Text_419
6eWDc

AutoCAD SHX Text_420
6eWDc

AutoCAD SHX Text_421
tDc

AutoCAD SHX Text_422
tDc

AutoCAD SHX Text_423
wo32c

AutoCAD SHX Text_424
eNc

AutoCAD SHX Text_425
klc

AutoCAD SHX Text_426
j.bt.

AutoCAD SHX Text_427
eNc

AutoCAD SHX Text_428
g700c

AutoCAD SHX Text_429
j.mb.

AutoCAD SHX Text_430
tc

AutoCAD SHX Text_431
tc

AutoCAD SHX Text_432
j.br.

AutoCAD SHX Text_433
j.gz.

AutoCAD SHX Text_434
tAc

AutoCAD SHX Text_435
tAc

AutoCAD SHX Text_436
eNc

AutoCAD SHX Text_437
wo90c

AutoCAD SHX Text_438
2tc

AutoCAD SHX Text_439
2tc

AutoCAD SHX Text_440
2tc

AutoCAD SHX Text_441
czynny

AutoCAD SHX Text_442
2tc

AutoCAD SHX Text_443
2tc

AutoCAD SHX Text_444
proj. e-104/2014

AutoCAD SHX Text_445
proj. e-104/2014

AutoCAD SHX Text_446
proj. e-104/2014

AutoCAD SHX Text_447
proj. e-104/2014

AutoCAD SHX Text_448
proj. e-104/2014

AutoCAD SHX Text_449
proj. e-104/2014

AutoCAD SHX Text_450
st

AutoCAD SHX Text_451
proj. e-104/2014

AutoCAD SHX Text_452
st

AutoCAD SHX Text_453
proj. t-104/2014

AutoCAD SHX Text_454
proj. t-104/2014

AutoCAD SHX Text_455
proj. t-104/2014

AutoCAD SHX Text_456
proj. t-104/2014

AutoCAD SHX Text_457
proj. t-104/2014

AutoCAD SHX Text_458
139/3

AutoCAD SHX Text_459
137/8

AutoCAD SHX Text_460
85/4

AutoCAD SHX Text_461
1073

AutoCAD SHX Text_462
1077

AutoCAD SHX Text_463
139/2

AutoCAD SHX Text_464
141

AutoCAD SHX Text_465
139/1

AutoCAD SHX Text_466
468

AutoCAD SHX Text_467
85/3

AutoCAD SHX Text_468
5/48

AutoCAD SHX Text_469
1126

AutoCAD SHX Text_470
i

AutoCAD SHX Text_471
2

AutoCAD SHX Text_472
g

AutoCAD SHX Text_473
ŁIV

AutoCAD SHX Text_474
RVI

AutoCAD SHX Text_475
RIVb

AutoCAD SHX Text_476
RIVa

AutoCAD SHX Text_477
RV

AutoCAD SHX Text_478
ŁV

AutoCAD SHX Text_479
RIVa

AutoCAD SHX Text_480
ŁIII

AutoCAD SHX Text_481
RVI

AutoCAD SHX Text_482
ŁIII

AutoCAD SHX Text_483
RIVa

AutoCAD SHX Text_484
RIVb

AutoCAD SHX Text_485
RIVa

AutoCAD SHX Text_486
ŁVI

AutoCAD SHX Text_487
ŁVI

AutoCAD SHX Text_488
ŁIV

AutoCAD SHX Text_489
ŁV

AutoCAD SHX Text_490
ŁIV

AutoCAD SHX Text_491
PsV

AutoCAD SHX Text_492
dr

AutoCAD SHX Text_493
R

AutoCAD SHX Text_494
N

AutoCAD SHX Text_495
Bi

AutoCAD SHX Text_496
R

AutoCAD SHX Text_497
W

AutoCAD SHX Text_498
Ł

AutoCAD SHX Text_499
Ł

AutoCAD SHX Text_500
Br

AutoCAD SHX Text_501
S

AutoCAD SHX Text_502
Ł

AutoCAD SHX Text_503
Ł

AutoCAD SHX Text_504
Ł

AutoCAD SHX Text_505
Ł

AutoCAD SHX Text_506
R

AutoCAD SHX Text_507
R

AutoCAD SHX Text_508
dr

AutoCAD SHX Text_509
R

AutoCAD SHX Text_510
Ł

AutoCAD SHX Text_511
Tk

AutoCAD SHX Text_512
Bi

AutoCAD SHX Text_513
R

AutoCAD SHX Text_514
N

AutoCAD SHX Text_515
R

AutoCAD SHX Text_516
N

AutoCAD SHX Text_517
Ł

AutoCAD SHX Text_518
Ps



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/168/20

RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
przy ul. Zbożowej w Mogilnie

ROZSTRZYGNIĘCIE

o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu

Projekt ww. planu wyłożony był do publicznego wglądu w dniach od 3 czerwca 2019 r. do 4 lipca 
2019 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Mogilnie ul. Narutowicza 1, 88-300 Mogilno w godzinach pracy 
urzędu tj. poniedziałek, środa, czwartek  7:30 - 15:30, wtorek  7:30 - 17:00, piątek  7:30 – 14:00 pok. nr 210. 

W dniu 26 czerwca 2019 r. w Urzędzie Miejskim w Mogilnie ul. Narutowicza 1, 88-300 Mogilno, sala 
104 o godz. 10.00. odbyła się publiczna dyskusja nad przyjętymi w ww. projekcie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego rozwiązaniami w trakcie, której sporządzono wymagany przepisami 
protokół.

Dnia 19 lipca 2019 r. minął termin składania uwag do ww. projektu.

Nie złożono uwag do projektu przedmiotowego planu, które mogły by być podstawą do 
rozstrzygnięcia i ewentualnego dokonania zmian w przedstawionym do uchwalenia projekcie planu 
miejscowego, w tym także w wyniku uwzględnienia uwag do projektu planu – czynności, o których mowa 
w art. 17, na podstawie art. 17 pkt. 12 i art. 19 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.).

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1171



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/168/20

RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
przy ul. Zbożowej w Mogilnie

ROZSTRZYGNIĘCIE
 o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 

do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, 
zgodnie z przepisami o finansach publicznych

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.), określa się następujący sposób realizacji oraz zasady finansowania 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy.

§ 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkańców 
stanowią, zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), zadania własne gminy.

§ 2. Wykaz inwestycji, które stanowią inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej należące do zadań 
własnych gminy:

1) tereny komunikacji  - droga publiczna klasy dojazdowej,

2) budowa sieci wodociągu,

3) budowa sieci kanalizacji sanitarnej,

4) budowa sieci kanalizacji deszczowej.

§ 3. Opis sposobu realizacji inwestycji:

1) realizacja inwestycji będzie przebiegać zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym m.in. ustawą 
Prawo budowlane, ustawą o zamówieniach publicznych, o samorządzie gminnym, gospodarce komunalnej 
i o ochronie środowiska.

2) realizacja i finansowanie inwestycji w zakresie infrastruktury technicznej nie wyszczególnionych w § 
1 jest przedmiotem umowy zainteresowanych stron.

§ 4. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 
ujętych w niniejszym planie podlega przepisom szczególnym, w tym m.in.: ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1986 ze zm.).

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1171


	Arkusze i widoki
	MPZP


		2020-03-03T10:33:16+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




